
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO  ZA DIGITALNO PREOBRAZBO
Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana T: 01 555 58 00

E: gp.mdp@gov.si
www.mdp.gov.si

Stran 1 od 9

Številka: 381-21/2025-3150-6
Ljubljana, 2. 9. 2025
EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
gp.gs@gov.si

  ZADEVA: Soglasje glede višine zneska plačila za učinkovito rabo omejene naravne dobrine  
za uporabo radijskih frekvenc za digitalno prizemno zvokovno radiodifuzijo DAB+ v 
radiofrekvenčnem pasu 174 – 230 MHz in načina njegovega plačila – predlog za 
obravnavo

Na podlagi drugega odstavka 67. člena Zakona o elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 
130/22, 18/23 – ZDU-1O in 40/25 – ZInfV-1) je Vlada Republike Slovenije na svoji … seji dne … 
sprejela naslednji 

SKLEP

1. Vlada Republike Slovenije soglaša s predlogom Agencije za komunikacijska omrežja in storitve 
Republike Slovenije št. 38101-17/2025/1 z dne 27. 6. 2025 glede višine zneska plačila za 
učinkovito rabo omejene naravne dobrine – za uporabo radijskih frekvenc v radiofrekvenčnem 
pasu 174 – 230 MHz in sicer znaša 36,43 EUR na 1000 prebivalcev za 10 letno obdobje, 
preračunan za različna obdobja od enega do 10 let, kot je prikazano v Tabeli 1, z upoštevanjem 
revalorizacije oziroma indeksa cen življenjskih potrebščin, ki ga objavlja Statistični urad 
Republike Slovenije, za obdobje od datuma soglasja Vlade Republike Slovenije do datuma 
izdaje odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc

2. Vlada Republike Slovenije soglaša, da se plačilo za učinkovito rabo omejene naravne dobrine 
izvede v enkratnem znesku in sicer v roku 30 dni od datuma vročitve odločbe o dodelitvi radijskih 
frekvenc za multipleks.

Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA VLADE

Prejmejo:
- Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije
- Ministrstvo za digitalno preobrazbo
- Ministrstvo za kulturo 
- Ministrstvo za finance
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

mailto:gp.gs@gov.si


Stran 2 od 9

- mag. Ksenija Klampfer, ministrica za digitalno preobrazbo,
- dr. Aida Kamišalić Latifić, državna sekretarka,
- Mojca Štruc, v.d. generalnega direktorja Direktorata za digitalno družbo
- mag. Franc Štiglic, vodja sektorja za elektronske komunikacije,
- Janko Dolgan, podsekretar 

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Agencija za komunikacijska omrežja in storitve RS (v nadaljevanju: agencija) je na podlagi drugega 
odstavka 67. člena Zakona o elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 130/22, 18/23 – ZDU-1O 
in 40/25 – ZInfV-1, v nadaljevanju: ZEKom-2), ki določa, da se za podaljšanje odločb o dodelitvi 
radijskih frekvenc, ki so bile prvotno podeljene na podlagi javnega razpisa, plača tudi določen znesek 
za učinkovito rabo omejene naravne dobrine, ter da mora agencija glede tega zneska in načina 
njegovega plačila predhodno pridobiti soglasje vlade, podala resornemu ministrstvu predlog za izdajo 
soglasja Vlade Republike Slovenije k višini zneska za učinkovito rabo omejene naravne dobrine in 
načinu plačila zneska za učinkovito rabo omejene naravne dobrine.

Agencija je v obrazložitvi vloge ustrezno utemeljila višino zneska za učinkovito rabo omejene 
naravne dobrine in način njegovega plačila. Resorno ministrstvo ocenjuje, da je predlog agencije o 
določitvi zneska primeren, kakor tudi izvedba plačila v enkratnem znesku.

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih

Predviden je prihodek 77.625,00 EUR v letu 2026

DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij

Pri izračunu višine zneska za učinkovito rabo omejene 
naravne dobrine so bili upoštevani naslednji kriteriji iz 
ZEKom-2, s katerimi se posredno presojajo tudi 
posledice na gospodarstvo:

- obdobje, za katero se podaljšuje veljavnost 
odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc;

- ponudba in povpraševanje po razpisanih 
frekvencah;

- razvitost trga, na katerega se nanašajo 
razpisane frekvence;

- višino tovrstnih plačil v drugih državah EU in
- znesek ne sme biti tako visok, da bi oviral razvoj 

inovativnih storitev in konkurence na trgu.

Z vidika gospodarskih razmer trga, na katerega se 
nanašajo razpisane frekvence, velja predvidevanje, da 
bodo omrežja, namenjena zvokovni radiodifuziji, v bližnji 
prihodnosti izgubila pomen, saj se pričakuje, da bodo 
mobilna omrežja prevzela primat platforme za razširjanje 

DA



Stran 3 od 9

radijskih programov. 

Prizemna zvokovna radiodifuzija v Sloveniji je omejena z 
relativno majhnim slovenskim trgom, tudi sama 
penetracija sprejemnikov DAB še vedno nizka.

Agencija predlaga, da se določi ceno, ki ne bo prenizka 
in bo odražala rezervirano vrednost spektra s strani 
Republike Slovenije in hkrati ne bo previsoka, z 
namenom, da se ne zavre učinkovitega povpraševanja 
po teh frekvencah. Upoštevati je treba, da interesa za 
frekvence za nova omrežja ni, saj kapacitete obstoječih 
omrežij trenutno zadostujejo za vse obstoječe in 
predvidene nove radijske programe. Predlagane cene se 
bodo pred podaljšanjem posamezne odločbe ustrezno 
revalorizirale.

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki
NE

e) socialno področje
NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:
 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 

- 77.625,00 - -

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti 
za druga javnofinančna 
sredstva



Stran 4 od 9

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Predviden je enkraten izreden priliv v proračun RS v letu 2026 v višini 77.625,00 EUR.
II. Finančne posledice za državni proračun
II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:



Stran 5 od 9

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Gradivo je v domeni agencije, ki glede na naravo gradiva (predhodno soglasje Vlade Republike 
Slovenije k znesku plačil za učinkovito rabo omejene naravne dobrine) ni objavila gradiva na svojih 
spletnih straneh. 

Če je odgovor DA, navedite:
Datum objave: ………
V razpravo so bili vključeni: 
 nevladne organizacije, 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti.
Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 
poslovni subjekti, ne navajajte):

Upoštevani so bili:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 
predpisa.)
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: Ni relevantno

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

mag. Ksenija Klampfer 

ministrica

Priloge:
1. Obrazložitev (Priloga 1)
2. Predlog Agencije za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije, št. 38101-

17/2025/1 z dne 27. 6. 2025 (ločena datoteka)



Stran 6 od 9

PRILOGA 1
Obrazložitev

Agencija za komunikacijska omrežja in storitve RS (v nadaljevanju: agencija) je na podlagi 
drugega odstavka 67. člena Zakona o elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 130/22, 
18/23 – ZDU-1O in 40/25 – ZInfV-1, v nadaljevanju: ZEKom-2) pripravila predlog zneska plačil 
za učinkovito rabo omejene naravne dobrine in načina njegovega plačila, ki so potrebni za 
podaljšanje odločb o dodelitvi radijskih frekvenc za prizemni digitalni radio DAB+. V skladu z 
zakonskimi določili mora agencija k predlaganem znesku in načinu njegovega plačila pridobiti 
predhodno soglasje vlade Republike Slovenije. Plačila so prihodek proračuna Republike 
Slovenije.

Družba RTV Slovenija ima veljavno odločbo za razširjanje digitalnega radia omrežja R1, katera 
pravica poteče dne 15. 1. 2026 in za katero podaljšanje pravic je potrebna določitev zneska 
plačila za učinkovito rabo omejene naravne dobrine. Poleg omrežja R1 ima RTV Slovenija v 
delovanju tudi omrežja R2, R3, R4 in R5 s potekom veljavnosti v letih 2030 in 2034. Znesek 
plačila z upoštevanjem revalorizacije bo lahko veljal tudi za omrežja, katerih pravice potečejo v 
letih 2030 in 2034.

ZEKom-2 v drugem odstavku 67. člena določa, da mora agencija pri podaljšanju odločb o 
dodelitvi radijskih frekvenc, ki so bile pridobljene v postopkih javnega razpisa pridobiti soglasje 
Vlade Republike Slovenije k:

1. višini zneska za učinkovito rabo omejene naravne dobrine in 
2. načinu plačila nadomestila za učinkovito rabo omejene naravne dobrine (enkratno 
plačilo, obročno plačilo)

Za določitev zneska za učinkovito rabo omejene naravne dobrine, s katerim se zagotovi 
optimalna uporaba dodeljenih radijskih frekvenc je potrebno upoštevati naslednje zakonsko 
predpisane kriterije:

1. obdobje, za katero se podaljšuje veljavnost odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc;
2. ponudba in povpraševanje po razpisanih frekvencah;
3. razvitost trga, na katerega se nanašajo razpisane frekvence;
4. višino tovrstnih plačil v drugih državah EU in
5. znesek ne sme biti tako visok, da bi oviral razvoj inovativnih storitev in konkurence na 

trgu.

Agencija predlaga, da Vlada Republike Slovenije potrdi višino zneska plačila za učinkovito rabo 
omejene naravne dobrine v višini 36,43 EUR na 1000 prebivalcev za obdobje 10 let, ki pa je 
lahko preračunan glede za različna (krajša) obdobja, upošteva pa se tudi revalorizacijo zneska.

Določitev zneskov velja za naslednja omrežja radijskih frekvenc:
Radiofrekvenčni pas: VHF v območju 174 – 230 MHz
Radiokomunikacijska storitev: Prizemna digitalna zvokovna radiodifuzija DAB+ (angl.: 
DAB, T-DAB; Terrestrial – Digital Audio Broadcasting)
Širina frekvenčnega bloka: 1,536 MHz
Obdobje dodelitve radijskih frekvenc: do 10 let

1. Obdobje, za katero se podaljšuje veljavnost odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc

Prvi odstavek 66. člena ZEKom-2 določa, da agencija izda odločbo o dodelitvi radijskih frekvenc 
za določen čas z upoštevanjem primernega obdobja, potrebnega za zagotavljanje konkurence, 



Stran 7 od 9

uspešno in učinkovito uporabo radiofrekvenčnega spektra in spodbujanje inovacij ter učinkovitih 
naložb, vključno z določitvijo primernega obdobja za njihovo amortizacijo, vendar za največ 15 
let. Agencija praviloma podeljuje oziroma podaljšuje veljavnost odločb o dodelitvi radijskih 
frekvenc za zvokovno radiodifuzijo za 10 let, zato namerava pri podaljšanju veljavnosti izdati 
nove odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc za zgoraj navedena omrežja predvidoma za obdobje 
10 let. Vendar pa bo lahko, glede na okoliščine in razvoj radiodifuzije v prihodnosti, pa tudi 
glede na vlogo imetnika, določeno tudi drugačno obdobje. Posledično je predlagana višina 
zneska prilagojena na letno raven, ki tako ustreza različnim obdobjem izdaje oz. podaljšanja 
veljavnosti odločb o dodelitvi radijskih frekvenc. 

2. Ponudba in povpraševanje po razpisanih frekvencah

V Sloveniji trenutno obratujejo štiri omrežja z nacionalnim pokrivanjem (R1, R2, R4 in R5) in eno 
omrežje R3 za pokrivanje območja Ljubljane. Omrežje R2 je razdeljeno na dva dela in sicer 
Zahod in Vzhod, vendar skupaj pokrivata celotno območje Republike Slovenije. Operater vseh 
petih omrežij je javni zavod RTV Slovenija.

Agencija pričakuje, da bo imetnik trenutno veljavnih odločb o dodelitvi radijskih frekvenc za 
multiplekse izrazil interes za podaljšanje svojih odločb. Trenutnega interesa za frekvence za 
nova omrežja ni, saj kapacitete obstoječih omrežij trenutno zadostujejo za vse obstoječe in 
predvidene nove radijske programe. Javni zavod RTV Slovenija je bil tudi edini ponudnik na 
javnih razpisih za omrežja za pokrivanje Republike Slovenije.

Pri določitvi primerne in ustrezne cene je agencija pri tem kriteriju izhajala iz podatka, ki ga ima 
na voljo, to je iz pogojev javnega razpisa oz. izdaje odločb dodelitvi radijskih frekvenc za 
multipleks R4 in R5 na območju pokrivanja Republike Slovenije, z dne 29. 7. 2024 in z dne 
5. 8. 2024. V predmetnih odločbah je za posamezno omrežje za obdobje veljavnosti desetih let 
bil določen znesek 75.000,00 EUR, ki ga je Vlada RS potrdila s soglasjem št 38100-1/2024/4 z 
dne 7. 3. 2024. Zaradi vpliva inflacije kot objektivnega razloga povečanja zneska za učinkovito 
rabo omejene naravne dobrine je agencija pri tem kriteriju upoštevala revalorizacijo, in sicer je 
znesek revalorizirala od datuma izdaje soglasja Vlade RS  (tj. z dne 7. 3. 2024) do dne priprave 
dokumenta. Tako revalorizirana vrednost znaša 77.625,00 EUR za obdobje 10 let.  

Ker se navedeni znesek nanaša na ozemlje celotne Republike Slovenije, obratuje pa tudi 
manjše, lokalno omrežje, je agencija znesek preračunala na prebivalca, kar znaša zaokroženo 
36,43 EUR na 1000 prebivalcev. Agencija zneska ni preračunavala na pasovno širino kanala, 
saj je predmet vseh odločb za DAB+ multiplekse enaka pasovna širina, to je pasovna širina 
DAB+ bloka 1,536 MHz. Glede na to, da bodo odločbe potekle in tako podaljšane v različnih 
časovnih obdobjih, agencija predlaga, da se v času podaljšanja odločb poleg ugotovljene cene 
za 10-letno obdobje veljavnosti odločb upošteva cena tudi za morebitna krajša obdobja in tedaj 
veljavna revalorizacija, ki je objavljena na spletnih straneh Statističnega urada RS, in sicer za 
obdobje od datuma soglasja Vlade Republike Slovenije do datuma izdaje podaljšanja odločb o 
dodelitvi radijskih frekvenc. Spodnja tabela prikazuje zneske za učinkovito rabo omejene 
naravne dobrine za uporabo radijskih frekvenc za DAB+ omrežja za različna obdobja dodelitve 
z možnostjo od enega do 10 let.

Obdobje dodelitve v letih Cena na 1000 prebivalcev

1 4,57 EUR

2 8,91 EUR

3 13,02 EUR



Stran 8 od 9

4 16,92 EUR

5 20,62 EUR

6 24,12 EUR

7 27,45 EUR

8 30,60 EUR

9 33,59 EUR

10 36,43 EUR

3. Razvitost trga, na katerega se nanašajo razpisane frekvence

Agencija ugotavlja, da se trg nahaja v zreli fazi, saj povpraševanja po novih frekvencah za 
DAB+ omrežja praktično ni (trenutni operater RTV Slovenija je bil edini ponudnik na javnem 
razpisu za DAB+ omrežji R4 in R5). Da je trg v zreli fazi priča tudi dejstvo, da je večina 
programov, ki oddajajo prek analogne radiodifuzije (FM radio), že prisotna na DAB+ platformi in 
da je kljub izdanim novim 24 dovoljenjem za razširjanje programa v digitalni tehniki, na dan 
pisanja tega dokumenta večina kapacitete omrežja R4 in celotno omrežje R5 še nezasedeno, 
kar kaže na upad zanimanja za nove radijske programe oziroma za oddajanje prek te platforme.

Glede na navedeno, agencija predlaga takšno višino zneska, ki ustreza stanju trga za prizemno 
digitalno zvokovno radiodifuzijo DAB+. Glede na ugotovljeno stanje trga pri tem kriteriju 
agencija predlaga znesek, ugotovljen pri prejšnjem kriteriju »ponudba in povpraševanje«, ki 
znaša 36,43 EUR na 1000 prebivalcev za obdobje 10 let, preračunan za različna obdobja od 
enega do 10 let, za podaljšanje veljavnosti odločb za multipleks, z namenom, da se določi 
takšna višina zneska, ki ne bo zavrla povpraševanja po frekvencah, ki bodo predmet 
podaljšanja. 

4. Višina tovrstnih plačil v drugih državah EU

Prizemna zvokovna radiodifuzija v Sloveniji je omejena z relativno majhnim slovenskim trgom. 
Poleg tega je penetracija DAB+ sprejemnikov še vedno nizka, zato je taka omrežja težko 
primerjati z DAB+ omrežji v tujini. 

5. Znesek ne sme biti tako visok, da bi oviral razvoj inovativnih storitev in 
konkurence na trgu

V skladu z določbo drugega odstavka 67. člena ZEKom-2 znesek za učinkovito rabo omejene 
naravne dobrine v nobenem primeru ne sme biti tako visok, da bi oviral razvoj inovativnih 
storitev in konkurence na trgu. Agencija je pri upoštevanju tega kriterija preverila znesek plačila, 
določenega po prvih štirih kriterijih, ali omogoča razvoj inovativnih storitev in konkurence na 
trgu.

Agencija pri določitvi cene ocenila investicijsko vrednost vzpostavitve omrežja prizemne 
digitalne zvokovne radiodifuzije DAB+, ki izhajala iz že določene in potrjene cene novih 
multipleksov R4 in R5, ki ju je v letu 2024 pridobila RTV Slovenija. Glede na odsotnost 
povpraševanja po tovrstnih frekvencah in upad interesa novih radijskih programov za vstop na 
DAB+ platformo, je Agencija je upoštevala, da znesek plačila za učinkovito rabo omejene 
naravne dobrine ne sme presegati 2% ocenjene investicijske vrednosti za postavitev omrežja 



Stran 9 od 9

prizemne digitalne zvokovne radiodifuzije DAB+, da je še omogočen nadaljnji razvoj inovativnih 
storitev in konkurence na trgu.

Agencija predlaga, da se določi ceno, ki ne bo prenizka in bo odražala rezervirano vrednost 
spektra s strani Republike Slovenije in hkrati ne bo previsoka, z namenom, da se ne zavre 
učinkovitega povpraševanja po teh frekvencah. Upoštevati je treba, da interesa za frekvence za 
nova omrežja ni, saj kapacitete obstoječih omrežij trenutno zadostujejo za vse obstoječe in 
predvidene nove radijske programe. Predlagane cene se bodo pred podaljšanjem posamezne 
odločbe ustrezno revalorizirale z indeksom cen življenjskih potrebščin, ki ga objavlja Statistični 
urad Republike Slovenije, in sicer za obdobje od datuma soglasja Vlade Republike Slovenije do 
datuma izdaje odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc.

Zaključek

Agencija je tako v skladu z določbami drugega odstavka 67. člena ZEKom-2, pri določitvi 
zneska za učinkovito rabo omejene naravne dobrine za uporabo radijskih frekvenc za multipleks 
upoštevala vseh pet kriterijev: (1) obdobje, za katero se podaljšuje veljavnost odločbe, (2) 
ponudbo in povpraševanje po razpisanih frekvencah, (3) razvitost trga, na katerega se 
frekvence, ki se podaljšujejo, nanašajo, (4) višino tovrstnih plačil v drugih državah EU, in (5) v 
nobenem primeru pa ta znesek ne sme biti tako visok, da bi oviral razvoj inovativnih storitev in 
konkurence na trgu. 

Predlog glede načina plačila nadomestila za učinkovito rabo omejene naravne dobrine

V skladu z drugim odstavkom 67. člena ZEKom-2 agencija glede načina plačila za učinkovito 
rabo omejene naravne dobrine predlaga Vladi Republike Slovenije, da potrdi način plačila za 
učinkovito rabo omejene naravne dobrine tako, da se to izvede v enkratnem znesku, in sicer v 
roku 30 dni od datuma vročitve odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc za multipleks.

Ministrstvo za digitalno preobrazbo kot resorno ministrstvo glede na podano gradivo 
agencije ocenjuje, da je predlagana višina zneska za učinkovito rabo omejene naravne 
dobrine (36,43 EUR/1000 prebivalcev za 10 let) in izvedba plačila v enkratnem znesku za 
radijske frekvence digitalnega radia (DAB+) ustrezna.


	VG_cene_DAB_2025.doc

		2025-09-09T09:24:00+0200




